
６月２日（日）  本年度第４２回（通算２９６２回）8時３０分～ 十勝まきばの家牧場

　　  　　　　　　　　　　　　　　　『野遊会』　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当/親睦家族委員会・青少年委員会

２０１８～２０１９年度 釧路北ロータリークラブスローガン【「Fateful　meeting」〜出会いを重ねて〜】

☆出席報告【会員総数79名　免除6名　出席計算に用いた会員数79名】

本日の出席率　　　出席者　 31名　　メーキャップ  　　0名　　本日の出席率  39.2％

前々回の出席率　　出席者　34名　 メーキャップ　　 32名　　本日の出席率  84％　

☆お客様

　大澤 謙晴君　　小久保 真紀様・夏帆ちゃん・遼星君　　山岸 真利子様・つばさちゃん

　野口 那那様・莉緒那ちゃん・陽麻莉ちゃん　　多田 布佐子様　

　松下 紀美様　　松橋 美幸様・寧々ちゃん

　

　越後和恵様　　　星　智也君、小甲　薫君（釧路北RAC）

☆ニコニコ献金

・いい天気で良かったね　～小林　裕幸君

・皆さん今日は楽しみましょう　～大友　淳君

・バスで飲みます　～高橋　貢君

・独りよがりな司会を務めて参ります。宜しくお願いします　～石森　將敬君

・家族共々よろしくお願いします　～山岸　弘典君

（釧路プリンスホテル第二駐車場）

【　お知らせ　】

１．本日の幹事報告は次週にさせていただきます。

２．本日の各種記念日は次週に紹介させていただきます。

☆《大友幹事》☆

☆《小林会長 》☆ 　おはようございます。今日の野遊会は、石森委員長をはじめ、親睦委

員会の皆様の日頃の行いが良いせいか、たいへん良い天候に恵まれまし

た。現地、池田町は高い気温が、予想されます。熱中症等の可能性もあ

りますので、しっかりと水分・塩分の補給をお願いいたします。また、

お酒を飲まれる方は、自分の体調に合わせて、飲みすぎないよう十分に

注意していただければと思います。

　本日は、バスの中、また現地にて親睦委員会の皆様が、ご家族向け、

お子様向けの楽しいゲーム等も用意しておりますので、十分に楽しんで

いただければと思います。

　ご家族の皆様には、日頃のロータリー活動を暖かく支えていただいて

おりますことに深く感謝申し上げ、会長あいさつとさせていただきます。



野遊会（十勝まきばの家牧場）




